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DREJToRTA r auteEsrsE DHE ZHVILTIM RURAL

Oata: 27.LL.2024

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista Preliminare e P6rfituesve nd prorektin,,Furnizim me MekanizEm Bujq6so16" - Frez€ 1.g m,,2024

Nr.

Ren
Emri dhe Mbiemri Poenat

1 LIR I GASHI 100
2 MENTOR qOLTAKU 100
3 100
4 NEXHMEDIN E TSHAN I 100
5 DJELLZA REGJ E PI 100
6 MASAR KRASNIQI 100
7 KUSHTRIM GASHI 100
8 SALI RASHKA] 100
9 SEJ DI SHALA 100

10 100
11 90
t2 ISMET EI SHANI 90
13 FERIZ THAQI 90
74 DU RIM ASANI 90
15 KUSHTRIM AHMElAJ 90
16 NU HI HOXHA 90
t7 MARK PREKPAI AJ 90
18 BESIM HASANI 90
19 XHAFER KRASNIQI 90
)o ATBUTRIM KRAsNIQI 90
21, RAMADAN KRASN IQI 90

HYR 1E S E.

V€ rejtje

REFKI HfuDARI

NAIM DUKAG]INI

ZAHIR GASHI



22 URIM RRAMANAJ 90
23 SHERIT GASHI 80
24 80
25 PASHK DANI 80
26 SADRI KOKA] 80
27 YMER DULLA' 80
28 PERPARIM GAsHI 80
29 SIMON 6OJANI 80
30 HYSR I HYSENI 80

ENVER KASTRAII 80
AFRIM DURAJ 80

33 IETON RASHKA] 80
34 SYLEMAN KRASNIQI 80
35 ASLLAN OSMANI 70
36 BESRI KRASNIQI 70
37 DILE PERLAZER 70
38 SADI( MUSAJ 70
39 OSMAN OSMANI 70
40 ZEF DANI 10
41, SEBAHATE MUHARREMI 70
42 SADIK ELIZI 70
43 to
44 HAXHI SHALA 10
45 ILIR BRAHfu t0
46 NAIM ARIFI 70
47 KU RI ISI,I KRASNIQI 60
48 NAHIM ETSHANI 60
49 60
50 AFRIM XHAFIQI 60
51 FATM IR KABASHI 60
52 NUHI DAKAJ 60
53 SHEFII MORINA 60
54 FADIT SHABANAJ 60
55 ARMI ND KRASNIQI 60

)

ILMI THAQI

31

VTLAZNIM SHATA

FERIZ BEHLUTI

i(



56 AFRIM ALI'A 60
57 60
58 ATTIN TARJANI 60
59 ASIM HOXHA 60
60 EDON GASHI 60
6l HAXHI IHA I 60
62 KUSHIRIM SHEHU 60
63 BERG IN UKAJ 60
64 ALI BERSHA 55
65 RIFAT EERISHA

66 RUZHDI HASANI 55
67 XHEVGJET GRULAJ 50
68 VALON GEGA 50
69 AMET OSMANAJ 50
70 FAZLI SHATA 50
11. ALBRIM BYTYQI 50
12 BAJRAM SHATA 50
73 50
74 AGRON SHEH U 50
75 RAMADAN SHEHU 50
76 SAMIR BADALLI 50
77 REFKI ADEMAJ 50
78 LIRIGZON ETSHAN I 50
79 NEXHAT MUSTAFA 50
80 50

Vrejtje: Aplikuesit e pakdnaqur m
Ankesat bdhen me shkrim

Komisioni pdrzgjedh6s

und td parashtrolne ankes6 ne afat prei 5 (pesd) dite nga dita e shpallies
ne 5 po let e Admin istrates Komunale

BESMIR ELSHANI

BEQIR BYTYQI

NAZIM KASTRATI


